
 
 

 

 

 

Publicado em 22 de março de 2024 

 

 

 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

RESOLUÇÃO PGM Nº 07, DE 21 DE MARÇO DE 2024 

DISPÕE ACERCA DA DESIGNAÇÃO DE PROCURADOR PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE COORDENADOR DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS. O 

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições que 

lhe foram conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º Designar o Procurador do Município Raphael Diógenes Serafim Vieira para 

exercer temporariamente a função de Coordenador do Centro 

de Estudos Jurídicos – CEJUR da Procuradoria Geral do Município. 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 


